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SPS –  V. 262.51.2019 
 
                                                                                       Wg. rozdzielnika 
 
Dotyczy : przetargu na dostawę odczynników i testów diagnostycznych              
                                           (Nr procedury SPSSZ/43/D/19) 
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2, pkt.1, poz. 1,2 i 3 
testów ilościowych – EUROLINE - do oznaczania profili alergicznych z zakresem 
pomiarów wyrażonym w systemie EAST w klasach od 0 do 6, z limitem detekcji 0,15 kU/l? 
Odpowiedź : TAK. 
Dotyczy Pakietu nr 1 
1.Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 
analizatora oznaczającego stężenie jonów chlorkowych w zakresie 20 - 250 mmol/l? 
Odpowiedź : TAK. 
2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  mikrosamplerow niestetylnych o wielko-
ści opakowania  200 sztuk ? 
Odpowiedź : TAK – 10 op. po 200 szt na 3 lata (36 m-cy). 
3.Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie poprzez zapis w kolumnie „roczna ilość 
ozn”, tabeli Opis przedmiotu zamówienia, poz. 3 Kontrole:   
poziom I – „14”, poziom II – „14”, poziom III – „12” ? 
Odpowiedź : poziom I – 14 op. po 36 szt na 3 lata; poziom II – 14 op. po 36 szt na 3 lata; 
poziom III – 12 op. po 36 szt na 3 lata. 
Dot. Załącznik nr 7 - projekt umowy - pakiet 1 
1.Par. 1 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zmniejszenie nie może 
przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”? 
Odpowiedź : TAK. 
2.Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednic-
twem poczty elektronicznej? 
Odpowiedź : TAK. 
3.Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty 
wystawienia faktury? 
Uzasadnienie: 
Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe może być dokładne określe-
nie terminu płatności. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 
4.Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie słowa "bezpłatnych"? 
Odpowiedź : NIE. 
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5.Par. 11 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: 
„Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary 
umownej.’’ 
Odpowiedź : TAK. 
6.Par. 11 ust. 1 tiret 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu "gdy Wykonawca 
odstąpi od umowy" na " gdy Wykonawca odstąpi od umowy z przyczyn przez niego zawinio-
nych"? 
Uzasadnienie:   
Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika 
ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. Zapis " gdy Wykonawca odstąpi od umo-
wy" obejmuję także okoliczności za które dłużnik nie odpowiada. Ponadto zaproponowany 
zapis nieproporcjonalnie rozszerza odpowiedzialność Wykonawcy w przypadku, gdy Wyko-
nawca z uzasadnionych względów chciałby odstąpić od umowy. 
Odpowiedź : TAK. 
7.Par. 11 ust. 1 tiret 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na 
„zwłoki”? 
Odpowiedź : TAK. 
8.Par. 13 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy 
przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykona-
nia umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ. 
9.Czy Zamawiający może doprecyzować czy w Formularzu asortymentowo – cenowym – 
Pakiet 2 w kolumnie „Ilość testów” należy podać ilość testów na rok czy ilość testów na 3 
lata ( ilości podane w Opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 )? 
Odpowiedź : Należy podać ilość testów na rok i rozszerzyć formularz dodając kolumnę 
ilość testów na 36 m-cy. 
10.Czy Zamawiający popełnił błąd w Opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6, 
wpisując w kolumnie          „Ilość testów na 3 lata” – 64, zamiast 63? 
Odpowiedź : TAK, winno być 63. 
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